
Resultat Friflyg-SM 2005 
 
F1A 
Placering Namn: Klubb: SWE-nr Resultat 

(Tid i sek) 
1 Per Findahl Norbergs FK 15125 720 
2 Mikael Holmbom Matfors MFK 6127 713 
3 Deniz Varhos Uppsala FK 33987 701 
4 Anders Persson AKM 8335 684 
5 Robert Hellgren Norbergs FK 40391 639 
6 Inge Sundstedt Gagnefs FK 240 634 
7 Thomas Stålhandske (J) Uppsala FK 61979 633 
8 Daniel Findahl (J) Norbergs FK 48993 601 
9 Ulf Edlund Norbergs FK 25387 580 
10 Johnny Eriksson Gagnefs FK 60026 577 
11 Per Johansson MFK Linköping 6743 540 
12 Robert Bärlin (J) Uppsala FK 60765 334 
13 Sofia Holmbom Matfors MFK 20984 150 
13 Göran Trogen Gagnefs FK 54265 150 
15 Mikael Fredriksson Gagnefs FK 64965 106 
 
F1A Jun. 
1 Thomas Stålhandske (J) Uppsala FK 61979 633 
2 Daniel Findahl (J) Norbergs FK 48993 601 
3 Robert Bärlin (J) Uppsala FK 60765 334 
 
 
F1B 
Placering Namn: Klubb: SWE-nr Resultat 

(Tid i sek) 
1 Oskar Findahl (J) Norbergs FK 52263 720 
2 Nilserik Hollander Karlstad s MFK 77 701 
3 Bror Eimar Norbergs FK 42 693 
4 Michael Dahlin Matfors MFK 19569 674 + 238 
5 Gunnar Wivardsson Matfors MFK 10011 674 +21 
6 David Thorse’n Uppsala FK 30719 664 
7 Håkan Broberg Gagnefs FK 376 658 
8 Rolf Astervik Gagnefs FK 588 630 
9 Magnus Söderling Uppsala FK 33989 620 
10 Thorvald Christensen AKM 61700 611 
11 Bengt Stibner AKM 17843 237 
 



F1C 
Placering Namn: Klubb: SWE-nr Resultat 

(Tid i sek) 
1 Gunnar Ågren Uppsala FK 60 659 
2 Tommy Eriksson Gagnefs FK 448 469 
3 Kjell Johansson Solna MSK 2480 387 
 
 
FAI-lag 
Placering Namn: Resultat 

(Tid i sek) 
1 Norbergs FK  
    Oskar Findahl, F1B  
    Per Findahl, F1A  
    Bror Eimar, F1B 2133 
   
2 Matfors MFK  
    Mikael Holmbom, F1A  
    Michael Dahlin, F1B  
    Gunnar Wivardsson, F1B 2061 
   
3 Uppsala FK  
    Deniz Varhos, F1A  
    David Thorsen, F1B  
    Gunnar Ågren, F1C 2024 
 
 
F1G 
Placering Namn: Klubb: SWE-nr:  Resultat 

(Tid i sek) 
1 Rolf Astervik Gagnefs FK 588 541 
2 Georg Thörnqvist MFK Nimbus 30001 480 
3 Thorvald Christensen AKM 61700 160 
4 Holger Sundberg Uppsala FK 6378 8 
 
 
F1H 
Placering Namn: Klubb: SWE-nr:  Resultat 

(Tid i sek) 
1 Inge Sundstedt Gagnefs FK 240 720 
2 Elias Eriksson (J) Gagnefs FK 61874 487 
3 Tycho Andersson Lunds RFK 47628 423 
4 Sven Landervik Kristianstads MFK 16125 422 
5 Paul Sjöblom Kristianstads MFK 33016 421 
6 Simon Eriksson (J) Gagnefs FK 61875 413 
 



P30 
Placering Namn: Klubb: SWE-nr:  Resultat 

(Tid i sek) 
1 Thomas Johansson Lunds RFK 337 582 + 97 
2 Tommy Eriksson Gagnefs FK 448 582 + 84 
3 Kurt Strömdahl Lunds RFK 56968 517 
4 Tycho Andersson Lunds RFK 47628 436 
5 Thorvald Christensen AKM 61700 417 
6 Paul Sjöblom Kristianstads MFK 33016 125 
7 Bengt Stibner AKM 17843 87 
 
 
Handluns 
Placering Namn: Klubb: SWE-nr: Resultat 

(Tid i sek) 
 Handluns    
     
1 Johnny Eriksson Gagnefs FK 60026 300 
2 Martin Larsson MFK Sländan 10000 292 
3 Mikael Fredriksson Gagnefs FK 64965 254 
4 Eddy Astfeldt Eskilstuna FK 1886 233 
5 Björn Lindgren MFK Sländan 26828 227 
6 Johan Nilsson MFK Snobben 34799 210 
7 Bengt-Åke Fällgren Karlskoga MSK 5015 209 
8 Ulf Eriksson MFK Snobben 9738 162 
 
 
Katapultglidare 
Placering Namn: Klubb: SWE-nr: Resultat 

(Tid i sek) 
1 Björn Lindgren MFK Sländan 26828 296 
2 Tommy Eriksson Gagnefs FK 448 267 
3  Simon Eriksson (J) Gagnefs FK 61875 161 
4 Eddy Astfeldt Eskilstuna FK 1886 140 
5 Elias Eriksson (J) Gagnefs FK 61874 79 
6 Johnny Eriksson Gagnefs FK 60026 60 
 


